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【参加企業】 医療機関、介護・福祉サービス業【参加企業】 医療機関、介護・福祉サービス業

厚生労働省委託　令和5年度通年雇用促進支援事業

恵庭市民会館 中・大会議室
恵庭市新町10番地 恵庭市役所となり

申込み不
要

履歴書不
要

入退室自
由 

入場無料

当協議会では感染症感染防止を念頭に、来場者様や事業所様の健康と安全
を第一に考え、細心の感染防止対策を講じながら事業を進めていきます。
　①体調不良、発熱等のある方は事業への参加をお控え願います。
　②説明会に参加される方はマスク着用、手指の消毒をお願いします。

【皆様へのお願い】感染症感染防止対策のお願いについて

医療・介護・福祉事業
合同企業就職説明会

医療・介護・福祉事業で働くための合同企業説明会

あなたの笑顔と支える想いが たくさんの笑顔を咲かせます

9:30▶12:30　2.17 土曜日
2024

※参加事業所、募集内容等に変更があった場合はあらかじめご容赦願います。

社会福祉法人いちはつの会　
医療法人社団慶心会　
社会医療法人北晨会
医療法人盟侑会　
社会福祉法人恵望会　
社会福祉法人健美会　
有限会社セカンドライフ　
株式会社リビングプラットフォームケア　
株式会社ＧＡＫＵＳＡＮ
HITOWAケアサービス株式会社　
株式会社ビジュアルビジョン
社会福祉法人　恵庭光風会
医療法人盟侑会　
社会医療法人恵和会　
医療法人社団緩和ケアクリニック・恵庭
社会医療法人北晨会

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

社会福祉法人いちはつの会恵庭地区
介護付有料老人ホーム ラ・デュース恵み野 他
介護老人保健施設 恵み野ケアサポート
介護老人保健施設 アートライフ恵庭
特別養護老人ホーム 恵望園 他
地域密着型特別養護老人ホーム ふる里えにわ
グループホーム 北のくにから
ライブラリ恵庭 こもれびの家／めぐみの
小規模多機能施設・グループホーム のりこハウス
介護付有料老人ホーム イリーゼ恵庭 他
けあビジョンホーム恵庭／恵庭島松
恵庭光と風の里 他
島松病院
恵庭第一病院
緩和ケアクリニック・恵庭
恵み野病院

法　人　名 事　業　所　名業　　　種№

〈参加企業〉医療機関、介護･福祉サービス業　　　　　　　　　　　 【順不同・敬称略】

〈募集職種〉看護師、准看護師、看護助手、介護福祉士、介護職員、就労支援員、管理栄養士
　　　　　 調理人、その他業務職員

医    療    機    関

障がい者福祉施設

介護サービス事業

検 索えにわ通年雇用E-mail : eniwa-kisetsu@amail.plala.or.jpTEL：0123-33-3131（内線3334）  FAX：0123-33-3137
〒061-1498 北海道恵庭市京町１番地  恵庭市経済部商工労働課内
恵庭市通年雇用促進協議会 後援：千歳公共職業安定所（ハローワーク千歳）

お問い合わせ

企業紹介WebE-mail

千歳支店 〒066-0064
千歳市錦町1丁目9番地1 

千歳支店のスタッフです 相談・問い合わせは気軽に窓口へ
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第20回の抽選では９名がドリーム大賞に当選！


